



## DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 002/2022-SECULT

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração do Município de Irauçuba/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2021.08.16.01

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 2021.10.05.01 e 2021.10.05.02

UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO <u>EXTERNA</u>: SECRETARIA MUNICIPAL DE

TURISMO E CULTURA.

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão às Atas de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021.10.05.01 e 2021.10.05.02, gerenciada pela Secretaria Municipal de Administração do Município de Irauçuba/CE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico Nº 2021.08.16.01, fundamentada no Decreto Federal nº 7.892, de 23/01/2013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 21/06/1993, bem como, do Decreto Municipal nº 1.195 de 10 de março de 2021, para AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, CALÇADOS, BOLSAS DE LONA, BOINAS, CHAPÉUS, BONÉS, CINTOS, KIMONOS, ACESSÓRIOS DE BALLET, LENÇÓIS, TOALHAS, PIJAMAS E CAMISOLAS CIRÚRGICAS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, em favor das seguintes empresas abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

ENDERECO: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto – Juazeiro do Norte/CE.

TELEFONE: (88) 3572-1615 ou (88) 99743-4243

REPRESENTANTE: ELIANE MARIA DE MACEDO CPF: 308.170.993-87

E-mail: e.r.indcom@gmail.com.

VALOR GLOBAL: R\$ 1.716,00 (Um mil, setecentos e dezesseis reais).

02. RAZÃO SOCIAL: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, Centro - Nova Russas/CE.

TELEFONE: (88) 3672-6713 / (85) 9 9220-0299

REPRESENTANTE: NAELLI MARTINS EVANGELISTA CPF: 080.451.633-21

E-mail: estilovicioso@hotmail.com.

VALOR GLOBAL: R\$ 7.040,00 (Sete mil e quarenta reais)

Prazo para contratação até 31 de Dezembro do ano firmado e nas condições constantes nas Atas de Registro de Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:











ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.

Portanto, reitero o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE, 25 de fevereiro de 2022.

VANIA RIBEIRO CAVALCANTE

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE